
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

19.01.2021                                       г. Котовск                                              №13 
 
 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
среди обучающихся общеобразовательных учреждений «Без срока давности» 

 
В соответствии с приказом управления образования и науки 

Тамбовской области от 18.01.2021 № 73 «О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся 
общеобразовательных организаций «Без срока давности» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с  16 по 28 февраля 2021 г. муниципальный этап 
Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся 
общеобразовательных учреждений «Без срока давности» (далее-Конкурс) 
согласно Положению, утвержденному приказом управления образования и 
науки Тамбовской области от 18.01.2021 г.  №73 «О проведении  
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди 
обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности».  

2. Руководителям образовательных учреждений: 
2.1.организовать и провести школьный этап Конкурса с 20 января по 15 

февраля 2021 года; 
2.2. предоставить работы победителей школьного этапа  в срок до  16 

февраля 2021 года в МКУ «ИМЦ» (каб. 112). 
3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тарасову О.А., 

методиста МКУ «ИМЦ».  
 
  
 
Председатель 
комитета образования                                                                        Е.В.Шмырева              

\ 

 

 



 
Приложение  

УТВЕРЖДЁН 
приказом комитета образования 

администрации города 
от 19.01.2021 №13    

 
 

СОСТАВ ЖЮРИ 
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди 

обучающихся общеобразовательных учреждений «Без срока давности» 
  
- Новикова И.В., директор МКУ «ИМЦ», председатель; 
-Минаева О.С., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ»; 
-Панина Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ№3 с 
УИОП»; 
-Тарасова О.А., методист МКУ «ИМЦ»; 
-Тимохина М.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ  № 3 с 
УИОП»; 
-Чечевицына Т.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ». 
 


